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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86905204M

2. Data e Regjistrimit 05/07/2018
3. Emri i Subjektit " MIRUPAFSHIM CONSULTING "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/201802/07/2028
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Kulla Ferhati, Kati 2. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e konsulences,per ndermjetesimin 
tregtar,turistik,te pasurive te paluajtshme dhe 
financiar,hetime tregu,  menaxhimi dhe administrimi i 
pasurive te paluajtshme si ne Shqiperi dhe jashte 
saj.Aktivitet ne fushen e tregtise;import-eksport dhe tregti  
me pakice i artikujve te ndryshem industrial dhe 
ushqimore,veçanerisht  i artikujve 
vijues;elektroshtepiake,kompjuter dhe aksesore, artikuj per 
shtepine dhe hidrosanitare,pajisje per kopshtari,artikuj per 
ndertimin,pjese kembimi, materiale plastike,motore,artikuj 
kozmetike,veshje  e çoraperi, pajisje per bar-restorante dhe 
hotele,mobilje dhe materiale  tekstile,makineri  perdorimi 
dhe pjese kembimi e brava,materiale kancelerie;panele 
diellore,impiante ngrohjeje dhe kondicionimi ajri,tregtim i 
gjithe games se artikujve ushqimore.                   Aktivitet ne 
fushen e transportit;transport per vehte dhe /ose per llogari te 
te  treteve;transporte kombetare dhe nderkombetare mallrash.                                                                                                              
Aktivitete tregtare mund te kryhen direkt apo ne formen e 
perfaqesive,si ne Shqiperi dhe jashte saj,perfshire tregtine me 
shumice dhe pakice.Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
veprimet tregtare,industriale,te luajtshme ,te paluajtshme dhe 
te kryeje çfaredo lloj aktiviteti tjeter te lejuar qe konsiderohet 
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i nevojshem per realizimin e objektit te aktivitetit te 
shoqerise.Gjithashtu shoqeria mund te marre pjese ne 
shoqeri dhe /ose kooperativa,ndermarrje te çdo natyreqe 
kane objekt te njejte apo qe lidhet me objektin e veprimtarise 
se shoqerise.
Ettore Livio Serafini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2018                Deri: 02/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ettore LivioSerafini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " MIRUPAFSHIM CONSULTING "
E-Mail: aldadani73@gmail.com  
Telefon: 0695139357  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-848052-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042098-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 19.12.2018 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aldadani73@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Pavaresia, Kulla Ferhati, Kati 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF28AC2-5ED1-47E3-B72F-0ED782742B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A948061D-11DD-454C-8711-60578676DB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F60C78D-1589-467A-B3A0-8E49135CB520
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Pavaresia", Rruga Nermin Vlora Fallaschi, Nr.12.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563455-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758984-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971345-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-004923-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.09.2022 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F737C76-E52C-458F-967C-35BFBCE7CFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD7E2671-787E-4B14-93C6-4304BE26DE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC41D4-13F3-4D40-95EF-0120C59CAD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4F4366-C131-4C49-9535-6BCEB1F2359C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9942994D-8872-4DFB-850A-80E16299DBD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDFBA4E-8C0B-45B7-BDF9-B5A3C7237634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2906E07D-B0F1-4190-ADA7-91BDFF963BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8605B411-17DD-4FD8-9E58-C0409C616925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED9E3DAE-70EB-4940-A6FD-E7EB9C6B9A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24432CD4-4C9E-451B-A1BB-EA9DF7FB04E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9576BC-A413-4C1B-A6C3-1DABA0A4E33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9576BC-A413-4C1B-A6C3-1DABA0A4E33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D98F82-1E1A-4948-8F58-71FC5BF5A708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D02267-0F13-4FA3-B297-A9856A441F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EA4794-4BCC-4732-AA7C-FF00B431B20A
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Kulla Ferhati, Kati 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Pavaresia, Kulla Ferhati, Kati 8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379D8619-73D3-4C68-B376-9AA58C6B68A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E74DFED-9B4C-4C82-8421-C280BEE4CB6A

